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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K04814851T

2. Data e Regjistrimit 10/04/2002
3. Emri i Subjektit NEAL-86
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE LAGJA 4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-export dhe tregtim me shumice e pakice i pajisjeve te 
kondisionimit, ndertim, montim, instalim, mirembajtje te 
sistemeve te thjeshta dhe komplekse te 
kondisionimit.Import-export dhe tregtim me shumice e 
pakice i pajisjeve elektrike, elektronike, elektromekanike,  
hidraulike, mekanike ne funksion te ndertimeve civile - 
industriale. Ndertim, montim, instalim dhe mirembajtje te 
pajisjeve elektrike, elektronike, elektromekanike,  hidraulike, 
mekanike.Ndertim, instalim i sistemeve te telefonise, te 
sistemeve cctv, te infrastrukturave dhe rrjeteve IT, 
miremvajtje e tyre dhe tregtim me shumice e pakice i 
elementeve kryesore dhe aksesore te ketyre 
sistemeve.Sherbim mirembajtje i sistemeve elektronike te 
komunikimit, te sistemeve te tekekomunikacionit, te 
sistemeve kundra zjarrit, te sistemeve elektronike te sigurise, 
te sistemeve te ngrohje - ftohje, te sistemeve hidraulike, te 
sistemeve hidrotermo sanitar, te sistemeve te aspirimit dhe 
kondisionimit, te sistemeve te shkalleve levizese dhe 
ashensore.Ndertim, instalim, montim, konfigurim dhe 
mirembajtje te sistemeve te automatizuara te kontroll- 
monitorimit ne distance.Ndertim, instalim i sistemeve te 
fonise dhe te ndricimit.Mirembajtje rutine me performance 
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dhe punime dimerore ne rruge.Ndertim dhe mirembajtje te 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike, ndertimet e 
nenstacioneve, kabinat e transformatoreve linja TN e te 
mesem dhe shperndarje te energjise si dhe import export, 
tregtim i pajisjeve primare dhe sekondare te tyre. Tregtim, 
instalim, mirembajtje i matesave te energjise dhe 
ujit.Mirembajtje te godinave civile-industriale, punime ne to 
dhe te sistemeve te brendshme te tyre. Germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime 
ne toke te germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime 
civile, industriale, arsimore, spitalore, rrugore etj, 
rikonstruksione dhe mirembajtje te tyre. Ndertime 
hekurudhore, ura dhe vepra arti, detare, ndertime dhe punime 
ne porte detare dhe aeroporte. Ndertime dhe rikonstruksione 
hidraulike dhe hidroteknike, ujesjellesa, kanalizime, mbrojtje 
lumore, kanale ujeites dhe vadites. Vepra te veçanta e 
punime speciale restaurimi, karpentierie, impiante 
teknologjike e te veçanta. Punime montimi ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Punime sherbimi 
topogjeodezike. Ndertime civile industriale me konsrruksion 
metalik, druri, xhami etj. Ndertime tunelesh, diga, shpime 
etj. Ndertime dhe rikonstruksione , hidrocentrale, 
nenstacione, linjat e transmetimit te energjise elektrike te TL, 
TM dhe TU. Te gjitha punimet speciale te instalacionit ne 
funksion te ndertimeve civile e industriale. Sherbime 
pastrimi te zonave urbane, rurale dhe te ambienteve te 
brendshme te objekteve. Grumpullim, transportim te mbetje 
urbane dhe inerte ne venddepozitime dhe trajtimi i tyre. 
Punime mjedisore, gjelberimi dhe dekor. Sherbime 
dezinfektim, deratizim, dizinsektim.Tregtim me shumice e 
pakice i materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve ne 
funksion te ndertimit e rikonstruksionit te objekteve civile 
industriale dye transportimi i tyre. Import export e tregtim i 
makinerive te renda dhe automjeteve, i pjeseve te tyre te 
kembimit. Mobileri, mobilim zyrash. mobilim hotelesh dhe 
objekte te ndryshme
Aneld Këndezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2018                Deri: 21/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Skënder Këndezi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2019                Deri: 24/02/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët SkënderKëndezi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ZhuljetaKendezi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Kaminon Vinç tip" Man" me 
targe SR 5021 B. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEAL-86
E-Mail: neal86shpk@yahoo.com  
Telefon: 0695253775  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011781-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/10
/2001

Numri i Vendimit:26415, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:NEAL-86; Forma ligjore:shpk; Data e 
regjistrimit:05.10.2001; Data e themelimit:24.09.2001; Kohezgjatja:Mbi 10 vjet; 
Kapitali:100.000 leke; Selia:Sarande,Lagja nr.4,Prane ish Parkut te mallrave; 
Objekti:Veprimtari tregtimi te mallrave te ndryshme ne vend e import eksport.Veprimtari 
ne fushen e ndertimeve industriale,civile, rruge,ujesjellesa, kanalizime, rikonstruksione etj 
dhe prodhimit te materiale-ndertimit e tregetimin e tyre ne vend e import eksport. 
Perfaqesues ligjor:Skender Kendezi; Ortake:Skender Kendezi;

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (149).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A71215-BBF2-4A75-A507-99EFFCB651EB
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2. 03/03
/2004

Numri i Vendimit:26415/1, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem i shoqerise" Neal-86" shpk me kontraten e shitjes nr.837 Rep, 261 Kol date 
18.02.2004 ka shitur pjeserisht kuotat e kapitalit te shoqerise, 50 kuota ne shumen 50.000 
leke Zhuljeta kendezi.Me vendim te ortakut te vetem nr.1 date 18.02.2004 eshte lejuar 
shitja e ketyre kuotave. Shoqeria mbetet me dy ortake, Skender Kendezi e Zhuljeta 
Kendezi me nga 50kuota ne shumen 50.000 leke seicili.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (149).pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155663-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477382-12-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695253775")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale,Godine 2-kateshe,Ish Parku Automjeteve;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620684-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.11.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Këndezi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/09/2001")            u be              ("14/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Këndezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/11/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A71215-BBF2-4A75-A507-99EFFCB651EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233FE181-F37B-481E-81C6-131A5273FBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726C540B-68A6-4EFA-9AE1-27684550AD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D53948-3D4C-4E5A-8524-6593FA6429B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D53948-3D4C-4E5A-8524-6593FA6429B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E31FF5-D60A-409C-8BC7-679D2C45146D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A7EC7F-9A8D-4F63-B519-AFA012F2E9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05D2454-0FD6-4E99-86A9-EE3C6A39039D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B63DAD1-6DA3-4320-99DD-74E960701100
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621336-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit, date 16.11.2011, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale,Godine 2-kateshe,Ish Parku Automjeteve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-194553-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vednimit te asamblese se ortakeve date 
16.09.2013  ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Veprimtari tregtimi te mallrave te ndryshme ne vend e import 
eksport.Veprimtari ne fushen e ndertimeve industriale,civile, rruge,ujesjellesa, kanalizime, 
rikonstruksione etj dhe prodhimit te materiale-ndertimit e tregetimin e tyre ne vend e 
import eksport.")          u be            ("Veprimtari tregtimi te mallrave te ndryshme ne 
vend e import eksport.Veprimtari ne fushen e ndertimeve industriale,civile, 
rruge,ujesjellesa, kanalizime, rikonstruksione etj dhe prodhimit te materiale-
ndertimit e tregetimin e tyre ne vend e import eksport.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit te objekteve civile,rikonstruksione te godinave ,vepra te artit,pastrim te 
mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te gjelberta,sherbime funerale dhe dekori, 
dezifektim, deisenktim, deratizim. Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat e 
grumbullimit. Import eksport me shumice dhe pakice te produkteve industriale 
kinkalerike, konfeksione,materialeve te ndertimit te produkteve metalike, pllakave, 
dyerve,dritareve,materialeve duralumini,transport I udhetareve brenda dhe jashte 
vendit.Ripopullim dhe peshkim ne ujembledhesa.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570067-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3239C679-3CDE-41F7-9CA3-1FE5B1231AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4EDBCD-EAB4-465D-8F49-E586B8E757D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0E3267-FC69-40DA-BB8E-A3F423104E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C561EFCB-B206-4C95-B688-639498F3EFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBB4244-E5FD-42DE-AAAB-94DCCBBAE303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBB4244-E5FD-42DE-AAAB-94DCCBBAE303
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861339-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148061-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168937-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805084-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A6DC2F-3C46-41A0-AAD1-16811511AE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789D23A8-4424-43CF-83C6-83A329D9D574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F27D633-91D6-42D2-92F8-9A67358D43CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9858757-94DA-4876-816B-0C15E1F752FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0E75B6-30A4-4AC5-AF10-549F46529AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B750AAC-421A-4208-95CA-8ACAE6DC893A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D945446-D1ED-4617-946F-F2144AFA73C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B57316B-DF8B-47C2-B4A8-50C0185144D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0941DA-E689-4C4E-9CD2-8D6AF429F262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489B8679-EFB1-451E-B918-E8EC9EEC41C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676C15BF-6F8C-4D31-A070-003793F4DC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C91AD88-92ED-4BEF-9C98-045F8FB8798E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B13F206-2A4A-4B57-ACCB-56D40797A514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C6B3B0-58FE-4BE7-A8A6-501772F0F325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FCB1E3-D781-41CC-9DD6-54FC67471A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AD236C-ADD1-4D85-BCA8-F260CA75923C


7

10/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805485-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830652-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872913-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022594-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve Nr.16 dhe 17 date 03.11.2016, ku 
eshte vendosur,  hapje adrese dytesore dhe riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kaminon Vinç tip" Man" me targe SR 5021 B.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Këndezi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/11/2011")            u be              ("11/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Këndezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2016")            u be              ("11/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394269-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C6C950-185F-45AD-99FC-1182C9C590C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693889A4-453F-4898-A5CF-2522A59FA896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636143A4-6122-4E23-B7D7-3B269E39EB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636143A4-6122-4E23-B7D7-3B269E39EB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFE0880-3759-4D32-813C-4E0049276116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7F6F6F-F296-4D37-BECA-1993BCE3E6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6119137-BCC7-4506-8567-C8D230B9A973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158FBC39-7DF1-423E-9DE0-A5BAC637B26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2745FABB-FDE3-4973-A53B-DDB4F179661F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2745FABB-FDE3-4973-A53B-DDB4F179661F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455631-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.09.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati G.P, Kati I Trete, Apartamenti 8, Zona Kadastrale 
8020;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876260-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044227-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
21.12.2018 ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Skënder Këndezi dhe 
emërimin në vend të tij të Aneld Këndezi. Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("neal86shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aneld Këndezi")                      Nga data 
"21/12/2018             Ne daten "21/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Skënder Këndezi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89995A5D-1F77-4AA5-B13E-14D55C12E9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693E8F5D-C29B-45A4-A9D1-229810B10C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92298F52-66BD-47F3-8FC4-B072A781976A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92298F52-66BD-47F3-8FC4-B072A781976A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A39306-BF40-45F2-9241-C046DC5BC371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144871DE-A169-415A-B5FB-FC0AFCE4D21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D039A8C-A405-4076-B8B0-3C981FA1DF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4661720C-9150-4E54-AC62-E1982A0A4D8D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109557-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
20.02.2019, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha Pallati. 11, Hyrja 1, Kati i II, Apartamenti.6, Njesia 
Administrative Nr. 11,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati G.P, Kati I Trete, Apartamenti 8, Zona Kadastrale 8020;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113723-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 24.02.2019, ku është vendosur:Të 
emërojë si administrator të shoqërisë  Z.Skënder Këndezi për një afat 5 vjecar.Shoqëria do 
të drejtohet nga dy bashkëadministratorë Z.Aneld Këndezi dhe Z.Skënder Këndezi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Këndezi")                      Nga data 
"24/02/2019             Ne daten "24/02/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230069-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (67).xlsx
Neal 86, Shenimet  Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Neal-86, akti miratimit bilancit 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24E5197-9A82-4D86-BCED-2941E48F43F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24E5197-9A82-4D86-BCED-2941E48F43F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D0C77F-67FF-4F01-B2E4-3E5756131946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70DCCDF-2C07-4604-ABE7-7A3AFEFA55EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70DCCDF-2C07-4604-ABE7-7A3AFEFA55EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7192F8AE-2FD1-4569-827F-A2A08F4ED0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24A9E14-E895-46EA-AB5C-2D3B56C6C985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24A9E14-E895-46EA-AB5C-2D3B56C6C985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D306358-8971-4EDE-9C15-E9B00BB8C733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291B28E5-CFB8-4F24-B3A1-84B949FED00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6548BD26-51C4-479E-9668-434652421068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAD5A10-EE55-4EA1-8600-EC9E8ECD6E5D
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Pasqyra e pozicionit financiar (67).xlsx

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265864-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.621/5 Prot., datë 09.07.2019 lëshuar 
nga Studio Permbarimore L.D.C , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së Sekuestros 
Konservative mbi aktivet e palës debitore  shoqëria “NEAL-86” SHPK  pajisur me 
NUIS(NIPT) – K04814851T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299446-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 17, date 02.08.2019, per ndryshimin 
e objektit te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari tregtimi te mallrave te ndryshme ne vend e import 
eksport.Veprimtari ne fushen e ndertimeve industriale,civile, rruge,ujesjellesa, kanalizime, 
rikonstruksione etj dhe prodhimit te materiale-ndertimit e tregetimin e tyre ne vend e 
import eksport.Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile,rikonstruksione te 
godinave ,vepra te artit,pastrim te mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,sherbime funerale dhe dekori, dezifektim, deisenktim, deratizim. Perpunim te 
mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit. Import eksport me shumice dhe pakice te 
produkteve industriale kinkalerike, konfeksione,materialeve te ndertimit te produkteve 
metalike, pllakave, dyerve,dritareve,materialeve duralumini,transport I udhetareve brenda 
dhe jashte vendit.Ripopullim dhe peshkim ne ujembledhesa.")          u be            ("Import-
export dhe tregtim me shumice e pakice i pajisjeve te kondisionimit, ndertim, 
montim, instalim, mirembajtje te sistemeve te thjeshta dhe komplekse te 
kondisionimit.Import-export dhe tregtim me shumice e pakice i pajisjeve elektrike, 
elektronike, elektromekanike,  hidraulike, mekanike ne funksion te ndertimeve civile 
- industriale. Ndertim, montim, instalim dhe mirembajtje te pajisjeve elektrike, 
elektronike, elektromekanike,  hidraulike, mekanike.Ndertim, instalim i sistemeve te 
telefonise, te sistemeve cctv, te infrastrukturave dhe rrjeteve IT, miremvajtje e tyre 
dhe tregtim me shumice e pakice i elementeve kryesore dhe aksesore te ketyre 
sistemeve.Sherbim mirembajtje i sistemeve elektronike te komunikimit, te sistemeve 
te tekekomunikacionit, te sistemeve kundra zjarrit, te sistemeve elektronike te 
sigurise, te sistemeve te ngrohje - ftohje, te sistemeve hidraulike, te sistemeve 
hidrotermo sanitar, te sistemeve te aspirimit dhe kondisionimit, te sistemeve te 
shkalleve levizese dhe ashensore.Ndertim, instalim, montim, konfigurim dhe 
mirembajtje te sistemeve te automatizuara te kontroll- monitorimit ne 
distance.Ndertim, instalim i sistemeve te fonise dhe te ndricimit.Mirembajtje rutine 
me performance dhe punime dimerore ne rruge.Ndertim dhe mirembajtje te 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e 
transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te energjise si dhe import 
export, tregtim i pajisjeve primare dhe sekondare te tyre. Tregtim, instalim, 
mirembajtje i matesave te energjise dhe ujit.Mirembajtje te godinave civile-
industriale, punime ne to dhe te sistemeve te brendshme te tyre")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959E3274-2701-4C35-9A50-1EE1D70D25D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BABC629-E4F6-481C-99D2-DEBE108C2237
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303608-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 18 date 07.08.2019, per ndryshimin 
e objektit te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-export dhe tregtim me shumice e pakice i pajisjeve te 
kondisionimit, ndertim, montim, instalim, mirembajtje te sistemeve te thjeshta dhe 
komplekse te kondisionimit.Import-export dhe tregtim me shumice e pakice i pajisjeve 
elektrike, elektronike, elektromekanike,  hidraulike, mekanike ne funksion te ndertimeve 
civile - industriale. Ndertim, montim, instalim dhe mirembajtje te pajisjeve elektrike, 
elektronike, elektromekanike,  hidraulike, mekanike.Ndertim, instalim i sistemeve te 
telefonise, te sistemeve cctv, te infrastrukturave dhe rrjeteve IT, miremvajtje e tyre dhe 
tregtim me shumice e pakice i elementeve kryesore dhe aksesore te ketyre 
sistemeve.Sherbim mirembajtje i sistemeve elektronike te komunikimit, te sistemeve te 
tekekomunikacionit, te sistemeve kundra zjarrit, te sistemeve elektronike te sigurise, te 
sistemeve te ngrohje - ftohje, te sistemeve hidraulike, te sistemeve hidrotermo sanitar, te 
sistemeve te aspirimit dhe kondisionimit, te sistemeve te shkalleve levizese dhe 
ashensore.Ndertim, instalim, montim, konfigurim dhe mirembajtje te sistemeve te 
automatizuara te kontroll- monitorimit ne distance.Ndertim, instalim i sistemeve te fonise 
dhe te ndricimit.Mirembajtje rutine me performance dhe punime dimerore ne 
rruge.Ndertim dhe mirembajtje te impianteve te prodhimit te energjise elektrike, ndertimet 
e nenstacioneve, kabinat e transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te 
energjise si dhe import export, tregtim i pajisjeve primare dhe sekondare te tyre. Tregtim, 
instalim, mirembajtje i matesave te energjise dhe ujit.Mirembajtje te godinave civile-
industriale, punime ne to dhe te sistemeve te brendshme te tyre")          u be            
("Import-export dhe tregtim me shumice e pakice i pajisjeve te kondisionimit, 
ndertim, montim, instalim, mirembajtje te sistemeve te thjeshta dhe komplekse te 
kondisionimit.Import-export dhe tregtim me shumice e pakice i pajisjeve elektrike, 
elektronike, elektromekanike,  hidraulike, mekanike ne funksion te ndertimeve civile 
- industriale. Ndertim, montim, instalim dhe mirembajtje te pajisjeve elektrike, 
elektronike, elektromekanike,  hidraulike, mekanike.Ndertim, instalim i sistemeve te 
telefonise, te sistemeve cctv, te infrastrukturave dhe rrjeteve IT, miremvajtje e tyre 
dhe tregtim me shumice e pakice i elementeve kryesore dhe aksesore te ketyre 
sistemeve.Sherbim mirembajtje i sistemeve elektronike te komunikimit, te sistemeve 
te tekekomunikacionit, te sistemeve kundra zjarrit, te sistemeve elektronike te 
sigurise, te sistemeve te ngrohje - ftohje, te sistemeve hidraulike, te sistemeve 
hidrotermo sanitar, te sistemeve te aspirimit dhe kondisionimit, te sistemeve te 
shkalleve levizese dhe ashensore.Ndertim, instalim, montim, konfigurim dhe 
mirembajtje te sistemeve te automatizuara te kontroll- monitorimit ne 
distance.Ndertim, instalim i sistemeve te fonise dhe te ndricimit.Mirembajtje rutine 
me performance dhe punime dimerore ne rruge.Ndertim dhe mirembajtje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219B4FEF-7E66-4877-947E-05ED5E2F8039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12766C44-F4BE-433B-8378-D248F3D92EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12766C44-F4BE-433B-8378-D248F3D92EBF
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impianteve te prodhimit te energjise elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e 
transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te energjise si dhe import 
export, tregtim i pajisjeve primare dhe sekondare te tyre. Tregtim, instalim, 
mirembajtje i matesave te energjise dhe ujit.Mirembajtje te godinave civile-
industriale, punime ne to dhe te sistemeve te brendshme te tyre. Germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
prodhim materiale ndertimi, ndertime civile, industriale, arsimore, spitalore, rrugore 
etj, rikonstruksione dhe mirembajtje te tyre. Ndertime hekurudhore, ura dhe vepra 
arti, detare, ndertime dhe punime ne porte detare dhe aeroporte. Ndertime dhe 
rikonstruksione hidraulike dhe hidroteknike, ujesjellesa, kanalizime, mbrojtje 
lumore, kanale ujeites dhe vadites. Vepra te veçanta e punime speciale restaurimi, 
karpentierie, impiante teknologjike e te veçanta. Punime montimi ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Punime sherbimi topogjeodezike. Ndertime 
civile industriale me konsrruksion metalik, druri, xhami etj. Ndertime tunelesh, diga, 
shpime etj. Ndertime dhe rikonstruksione , hidrocentrale, nenstacione, linjat e 
transmetimit te energjise elektrike te TL, TM dhe TU. Te gjitha punimet speciale te 
instalacionit ne funksion te ndertimeve civile e industriale. Sherbime pastrimi te 
zonave urbane, rurale dhe te ambienteve te brendshme te objekteve. Grumpullim, 
transportim te mbetje urbane dhe inerte ne venddepozitime dhe trajtimi i tyre. 
Punime mjedisore, gjelberimi dhe dekor. Sherbime dezinfektim, deratizim, 
dizinsektim.Tregtim me shumice e pakice i materialeve te ndertimit te te gjitha 
llojeve ne funksion te ndertimit e rikonstruksionit te objekteve civile industriale dye 
transportimi i tyre. Import export e tregtim i makinerive te renda dhe automjeteve, i 
pjeseve te tyre te kembimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337998-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.16.09.2019, për ndryshimin e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, ndertesa 32 ( Kulla 1), Kati 12, 
Hyrja 1, Apartamenti 60;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha Pallati. 11, Hyrja 1, Kati i II, Apartamenti.6, Njesia Administrative Nr. 11,;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF213442-4A85-4F24-B2AA-7A608CC4F6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44467D7-95F6-4A51-B879-B18F5745814B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44467D7-95F6-4A51-B879-B18F5745814B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDE1B2E-8A68-4B85-90ED-1B49302D0D29
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481367-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.621/14  Prot.,  datë 05.03.2020, lëshuar 
nga Studio Permbarimore L.D.C, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e pales debitore shoqeria “NEAL-86” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K04814851T.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512952-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Neal-86, Pasqyra e pozicionit financiar (69).xlsx
Neal-86,Pasqyra e performancës.xlsx
Neal-86, Akti miratimit bilancit 2019.pdf
Neal-86, Shenimet e Pasqyrave  financiare 2019.pdf

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577964-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.08.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-export dhe tregtim me shumice e pakice i pajisjeve te 
kondisionimit, ndertim, montim, instalim, mirembajtje te sistemeve te thjeshta dhe 
komplekse te kondisionimit.Import-export dhe tregtim me shumice e pakice i pajisjeve 
elektrike, elektronike, elektromekanike,  hidraulike, mekanike ne funksion te ndertimeve 
civile - industriale. Ndertim, montim, instalim dhe mirembajtje te pajisjeve elektrike, 
elektronike, elektromekanike,  hidraulike, mekanike.Ndertim, instalim i sistemeve te 
telefonise, te sistemeve cctv, te infrastrukturave dhe rrjeteve IT, miremvajtje e tyre dhe 
tregtim me shumice e pakice i elementeve kryesore dhe aksesore te ketyre 
sistemeve.Sherbim mirembajtje i sistemeve elektronike te komunikimit, te sistemeve te 
tekekomunikacionit, te sistemeve kundra zjarrit, te sistemeve elektronike te sigurise, te 
sistemeve te ngrohje - ftohje, te sistemeve hidraulike, te sistemeve hidrotermo sanitar, te 
sistemeve te aspirimit dhe kondisionimit, te sistemeve te shkalleve levizese dhe 
ashensore.Ndertim, instalim, montim, konfigurim dhe mirembajtje te sistemeve te 
automatizuara te kontroll- monitorimit ne distance.Ndertim, instalim i sistemeve te fonise 
dhe te ndricimit.Mirembajtje rutine me performance dhe punime dimerore ne 
rruge.Ndertim dhe mirembajtje te impianteve te prodhimit te energjise elektrike, ndertimet 
e nenstacioneve, kabinat e transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te 
energjise si dhe import export, tregtim i pajisjeve primare dhe sekondare te tyre. Tregtim, 
instalim, mirembajtje i matesave te energjise dhe ujit.Mirembajtje te godinave civile-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30302F9B-860C-4A72-841F-2AFE3338C86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30302F9B-860C-4A72-841F-2AFE3338C86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A235A36A-8F13-49B2-9E2E-8C9AFF211BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0AFD92-C80C-49D1-8B7C-B354989E7801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7332F19-FCF8-40F8-B63B-EBB93FCBE7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D275346B-A1D4-478A-AE1D-42EA06CD6B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333B4953-172C-4856-811B-F544DD9C719A
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industriale, punime ne to dhe te sistemeve te brendshme te tyre. Germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim 
materiale ndertimi, ndertime civile, industriale, arsimore, spitalore, rrugore etj, 
rikonstruksione dhe mirembajtje te tyre. Ndertime hekurudhore, ura dhe vepra arti, detare, 
ndertime dhe punime ne porte detare dhe aeroporte. Ndertime dhe rikonstruksione 
hidraulike dhe hidroteknike, ujesjellesa, kanalizime, mbrojtje lumore, kanale ujeites dhe 
vadites. Vepra te veçanta e punime speciale restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike 
e te veçanta. Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 
Punime sherbimi topogjeodezike. Ndertime civile industriale me konsrruksion metalik, 
druri, xhami etj. Ndertime tunelesh, diga, shpime etj. Ndertime dhe rikonstruksione , 
hidrocentrale, nenstacione, linjat e transmetimit te energjise elektrike te TL, TM dhe TU. 
Te gjitha punimet speciale te instalacionit ne funksion te ndertimeve civile e industriale. 
Sherbime pastrimi te zonave urbane, rurale dhe te ambienteve te brendshme te objekteve. 
Grumpullim, transportim te mbetje urbane dhe inerte ne venddepozitime dhe trajtimi i tyre. 
Punime mjedisore, gjelberimi dhe dekor. Sherbime dezinfektim, deratizim, 
dizinsektim.Tregtim me shumice e pakice i materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve ne 
funksion te ndertimit e rikonstruksionit te objekteve civile industriale dye transportimi i 
tyre. Import export e tregtim i makinerive te renda dhe automjeteve, i pjeseve te tyre te 
kembimit.")          u be            ("Import-export dhe tregtim me shumice e pakice i 
pajisjeve te kondisionimit, ndertim, montim, instalim, mirembajtje te sistemeve te 
thjeshta dhe komplekse te kondisionimit.Import-export dhe tregtim me shumice e 
pakice i pajisjeve elektrike, elektronike, elektromekanike,  hidraulike, mekanike ne 
funksion te ndertimeve civile - industriale. Ndertim, montim, instalim dhe 
mirembajtje te pajisjeve elektrike, elektronike, elektromekanike,  hidraulike, 
mekanike.Ndertim, instalim i sistemeve te telefonise, te sistemeve cctv, te 
infrastrukturave dhe rrjeteve IT, miremvajtje e tyre dhe tregtim me shumice e pakice 
i elementeve kryesore dhe aksesore te ketyre sistemeve.Sherbim mirembajtje i 
sistemeve elektronike te komunikimit, te sistemeve te tekekomunikacionit, te 
sistemeve kundra zjarrit, te sistemeve elektronike te sigurise, te sistemeve te ngrohje - 
ftohje, te sistemeve hidraulike, te sistemeve hidrotermo sanitar, te sistemeve te 
aspirimit dhe kondisionimit, te sistemeve te shkalleve levizese dhe ashensore.Ndertim, 
instalim, montim, konfigurim dhe mirembajtje te sistemeve te automatizuara te 
kontroll- monitorimit ne distance.Ndertim, instalim i sistemeve te fonise dhe te 
ndricimit.Mirembajtje rutine me performance dhe punime dimerore ne 
rruge.Ndertim dhe mirembajtje te impianteve te prodhimit te energjise elektrike, 
ndertimet e nenstacioneve, kabinat e transformatoreve linja TN e te mesem dhe 
shperndarje te energjise si dhe import export, tregtim i pajisjeve primare dhe 
sekondare te tyre. Tregtim, instalim, mirembajtje i matesave te energjise dhe 
ujit.Mirembajtje te godinave civile-industriale, punime ne to dhe te sistemeve te 
brendshme te tyre. Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme, 
prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime civile, 
industriale, arsimore, spitalore, rrugore etj, rikonstruksione dhe mirembajtje te tyre. 
Ndertime hekurudhore, ura dhe vepra arti, detare, ndertime dhe punime ne porte 
detare dhe aeroporte. Ndertime dhe rikonstruksione hidraulike dhe hidroteknike, 
ujesjellesa, kanalizime, mbrojtje lumore, kanale ujeites dhe vadites. Vepra te veçanta 
e punime speciale restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike e te veçanta. 
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Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Punime 
sherbimi topogjeodezike. Ndertime civile industriale me konsrruksion metalik, druri, 
xhami etj. Ndertime tunelesh, diga, shpime etj. Ndertime dhe rikonstruksione , 
hidrocentrale, nenstacione, linjat e transmetimit te energjise elektrike te TL, TM dhe 
TU. Te gjitha punimet speciale te instalacionit ne funksion te ndertimeve civile e 
industriale. Sherbime pastrimi te zonave urbane, rurale dhe te ambienteve te 
brendshme te objekteve. Grumpullim, transportim te mbetje urbane dhe inerte ne 
venddepozitime dhe trajtimi i tyre. Punime mjedisore, gjelberimi dhe dekor. 
Sherbime dezinfektim, deratizim, dizinsektim.Tregtim me shumice e pakice i 
materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve ne funksion te ndertimit e 
rikonstruksionit te objekteve civile industriale dye transportimi i tyre. Import export 
e tregtim i makinerive te renda dhe automjeteve, i pjeseve te tyre te kembimit. 
Mobileri, mobilim zyrash. mobilim hotelesh dhe objekte te ndryshme")         
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